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Artykuły

Dość dziadurzenia! Czas skończyć z dyskryminacją jednej
czwartej Polek i Polaków

czytajJeśli urzędniczka mówi do 90-letniej kobiety: "Niech mi babcia to da,
ja znajdę szybciej", to prawdopodobnie ma poczucie, że pomaga
osobie starszej, a nie że ją poniża. Ale z perspektywy seniorki
wygląda to inaczej. To dyskryminacja i odbie... "Dziadurzenie",

czyli jak dyskryminujemy starsze osoby

czytaj"Dziadurzenie" to słowo, które ma dopiero rok i oznacza język
dyskryminujący osoby starsze. W siedmiu gminach województwa
łódzkiego prowadzona będzie akcja "Język wobec starości -
szacunek w praktyce", która ma zwrócić uwagę na stereotypowe... O
dziadurzeniu w Drzewicy

czytajRozpoczęła się realizacja projektu „Język wobec
starości - szacunek w praktyce”

Język wobec starości – szacunek w praktyce

czytajJęzyk wobec starości – szacunek w praktyce 

W siedmiu gminach będą walczyć z dziadurzeniem

Przez blisko dwa lata na terenie województwa łódzkiego w siedmiu
gminach: Drzewicy, Inowłodzu, Łasku, Łowiczu, Opocznie, Uniejowie

http://dziadurzenie.org/artykul/media-o-nas/dosc-dziadurzenia!-czas-skonczyc-z-dyskryminacja-jednej-czwartej-polek-i-polakow
http://dziadurzenie.org/artykul/media-o-nas/"dziadurzenie"-czyli-jak-dyskryminujemy-starsze-osoby
http://dziadurzenie.org/artykul/media-o-nas/o-dziadurzeniu-w-drzewicy
http://dziadurzenie.org/artykul/media-o-nas/jezyk-wobec-starosci-szacunek-w-praktyce


czytaji Żarnowcu realizowany będzie projekt kierowany do seniorów. W
jego realizację na naszym terenie włączyło się...

Język wobec starości – szacunek w praktyce. Intrygujący projekt
dla seniorów w Uniejowie

czytajIntrygujący projekt edukacyjny skierowany do seniorów rozpoczął
się w Uniejowie. „Język wobec starości – szacunek w praktyce”, pod
tym szyldem uczestnicy przedsięwzięcia, do którego przyłączyli się
Towarzystwo Przyjaciół Uniejowa i Uejowski...

http://dziadurzenie.org/artykul/media-o-nas/media-o-nas
http://dziadurzenie.org/artykul/media-o-nas/Język wobec starości – szacunek w praktyce. Intrygujący projekt dla seniorów w Uniejowie

